2019年 10月 9日 星期三 责任编辑：陈 颖 版面：龙靖雨 校对：邰雅麟 电话：7727162 传真：7709119

要闻A2

黄彦谦先生，你承租我公司德国小镇

商铺 B6-2，并签订《常德市经山水投资有

限公司德国小镇商铺租赁合同》，合同签订

后，你拖欠租金 66 万元。根据合同条款第

11 条第 4 点约定：“在经营权出让期内，乙

方逾期交纳本合同约定租赁租金或费用，

每逾期一天，乙方应按上述费用总额的

0.1%向甲方支付违约金，逾期交齐本合同

约定租赁租金或费用超过 15 天，甲方有权

解除本合同，收回商铺使用权，乙方缴纳的

履约保证金不予退还。在甲方发出合同解

除通知后 7 日内，乙方应无条件清场，否则

甲方有权强制清场，场地内物品视为乙方

的废弃物，甲方可自行处置。”因你拖欠我

公司租金，现我公司决定解除与你的租赁

合同，收回 B6-202 商铺的使用权，因你联

系不上特登报公告。自本公告之日起，你

与我公司签订的租赁合同立即解除，请于 7

日内撤场，逾期未清理，我公司视你放弃物

权予以抛弃。

特此公告。

联系电话：谢女士，17363669433

常德市老河街商业经营管理有限公司

2019年10月8日

解除租赁合同并要求清场声明

常德晚报讯（记者 胡秋菊 通讯员 王明志 王双双 靖如洁）

据统计，10月 1日至 7日，全市共完成客运量 94.476万人次，其中道

路客运方面，全市共投入客车 3170辆，开行班次 51520次，完成客运

量 74.7 万人次，同比下降 5.5%，其中旅游客车 197 辆，完成客运量

9100 余人次。水上客运方面，共计投入船舶运力 91 艘、3465 个客

位，输送旅客 3.52万人次。常德桃花源机场共运送旅客 2.7万人次，

保障航班起降 231架次，同比分别增长 40.9%和 39.2%。9月 28日至

10 月 7 日常德火车站共发送旅客 13.556 万人次，客流高峰日为 10

月 1 日，客流量达 2.173 万人次。此外，城市客运方面，市城区共投

入巡游出租汽车 1116辆、公交车 554辆，为市民出行提供了保障。

数字 1111111111111111111111111111111：
全市完成客运量94万人次

国庆 报平安

常德晚报讯（记者 蔡文龙 通讯员 牟建平）昨日，记者从常德

交警部门获悉，10 月 1 日至 7 日，全市交警通过现场执法和非现场

执法，共查处各类交通违法行为 16550起，其中，酒驾醉驾 208起，农

村面包车超员 74 起，货车超载 58 起，涉牌涉证 618 起，全市未发生

大的交通事故，无长时间、大面积拥堵现象。

数字 2222222222222222222222222222222：
全市查处交通违法16550起

常德晚报讯（记者 曾玉英 通讯员 熊杰）国庆期间全市森林防

火总体平稳，2起森林火灾过火面积共 100亩，无人员伤亡。

数字 3333333333333333333333333333333：
2起森林火灾无伤亡

常德晚报讯（记者 蒋文辉 通讯员 夏红飞）记者昨日从市公共

卫生紧急救援指挥中心获悉，今年 10 月 1 日早上 7 时至 8 日早上 7

时共出车 405次，和去年国庆假期期间基本持平。

其中，交通事故 130 起，外伤（包括摔伤）人员 62 人次，醉酒 29

人次，心脑血管疾病 14 人次，其他 170 人次（包括腹痛、晕倒、自杀、

癫痫、待产）。交通事故居各病种首位，分析原因，国庆长假期间，市

民外出旅游、探亲等次数增多，车流显著增加，车祸事故随之上升。

另外，心脑血管疾病发病者以中老年人为主，多为慢性病的急性发

作，可能与节假日后半段冷空气来袭、昼夜温差大以及生活劳累、生

活不规律等有关。

数字 4444444444444444444444444444444：
120出车405次 交通事故居首

常德晚报讯（记 者 江一舟 通 讯 员

杨雪春 曹明）近日，从原常德市七一机械厂

退休的王先生收到一条短信提醒，“常德市社

保 服 务 中 心 为 您 发 放 9 月 基 本 养 老

金××××元……”他捏着手机忍不住感叹，

“现在养老金发放有短信提醒，我再也不用特

意去银行查到账情况了。”

2017年5月，市社会保险服务中心对市机

关事业单位退休人员开展养老金发放短信提

醒服务，受到一致称赞。今年9月，该中心对市

本级企业退休人员推行养老金发放手机短信

提醒服务，当月为 49112 名企业退休人员、

29210名有代发项目的人员实时发送了手机短

信提醒。鉴于部分企业退休人员的联系电话

是在办理退休时录入的，之后没有更新，这类

对象暂时无法推送养老金发放提醒短信。市

社会保险服务中心将通过多种方式，长期持续

充实更新企业退休人员的联系方式。中心也

呼吁广大退休人员主动前来更新联系方式，享

受短信告知服务。

企业退休人员养老金发没发？看短信

10月3日上午9时，气温飙升到34℃。石

门县石清路（双红路—S308）提质改造工程现

场，沥青车、压路机、运输车等十几台工程车

辆沿公路一线摆开，正准备摊铺第三层沥

青。几名修路工人或铲运沥青，或清扫路面

碎石，将路边机械不能大面积施工的边缘面

用小型压机夯实。

石清路（双红路—S308）提质改造工程于

2017年10月开工，全长2.69公里，投资9000万

元。该路段是石门西北山区几十万群众到县

城的必经之路，也是石门西向出城口，因此备

受关注。湖南金德工程管理有限公司是项目

监理方，现场监理负责人丁进炎告诉记者，这

个项目施工难度大，一是拆迁任务重，原线路

只有7.5米宽，现在拓宽至22米，公路两边的居

民房屋、企业厂房、大型加油站等都要拆迁。

二是过往车辆多，安全压力大。该路段属交通

要道，人流车流密集，每天的车流量达 2万多

辆，所以只能单幅施工。由于安全工作做得很

扎实，至今没有发生大的交通事故。三是附属

工程大。该线路设计了管线入地以及电线、通

讯线路改线和排水管网升级等市政工程，与道

路建设同步推进。“整个国庆假期期间，我们一

直在抢抓晴好天气施工，目前项目已经完成了

90%。”工程负责人向记者介绍。

基础工程完工后，还将对道路沿线进行

绿化美化亮化，届时，石门西大门出城口将以

崭新的面貌呈现。

国庆假期修路忙 ■常德晚报记者 游涛

昨日下午，常德华丰燃气有限公司负责人将一面写有“一心为

民 热心服务”的锦旗送到市公安局高新区分局石板滩派出所。据

悉，该公司位于常德高新区石板滩镇的液化气站升级改造，8月以

来，因承包商拖欠工程材料款，部分供应商多次堵工闹事，该所联合

乡镇司法所启动“警司联调”机制，先后出警 10次，并 8次进行协

调，帮助化解了矛盾。 蔡文龙 吴林芳 摄

昨日清晨，常烟太极拳协会的爱好者们齐聚在常烟工人俱乐部前坪练习太极拳。据悉，为了准

备常烟庆祝重阳节“流金岁月 与爱同行”大型展演，队员们每天都在加紧练习。 刘颂 摄

“数”